
,,D0ú/Iıívka konfcreøıčních žídIı"'

I KUPN I SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. ve spojení S ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Sportovní areál Liberec s.r.o. 
se sídlem: Liberec 1 - Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1, PSČ 46059 
Ičz 27075397 
DIČ; CZ27
zastoupen:  jednatelem 
bankovní spojení omerční banka, a.S. 

(dále jen „Kupující“ na stı`aně jedné)

B 

myHM design s.r.O. 
se sídlem: Záhoří č.p. 23, 513 01 Záhoří 
IČ; 01978551 
DIČ; CZ01978551 
zastoupen telkou 
bankovní spojení:  Fio banka, a.S. 

(dále jen „Prodávající“ na straně druhé) 

vv (dále také jednotlivě jako „Smluvní strana" a spolecne jako „Smluvní strany”) 

Smluvní strany uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. ve Spojení S ustanovením § 
2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákom'l‹u, tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen ,,Smlouva”) 

Č1. I. 
Předmět Smlouvy 

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto Smlouvu za účelem realizace dodávky konferenčních židlí 
pro Zimní stadion (víceúčelovou halu) Home Credit Arena V Liberci, a to v rozsahu a za 
podmínek níže stanovených touto Smlouvou. 

2. Předmětem této Smlouvy je zajištění plněrıí Ze strany Prodávajícího pro Kupujícího spočívající 
V dodávce Zboží: 
- 1000 ks konferenčních čtyřnohých stohovatelných židlí G0! 112-Nl S čalouněným sedákem 

a opěrákem v potahové látce D6016 (modrá barva). 
Vizuální specifikace konferenčních židlí a jejich funkční, technické a technologické 
provedení, vybavení a parametry jsou závazně uvedeny v Příloze č. 1 a 2 této Smlouvy, tj. 
Technická specifikace konferenčních židlí a Obrázek konferenční židle. Příloha č. I a 2 
tvoří nedílnou a závaznou Součást této Smlouvy. 
(dále jen „Konferenční židle”) 

3. Konferenční židle budou dodány nové a plně funkční a budou dodány v provedení dle veškerých 
platných technických norem a předpisů vztahujících se k dodávaným Konferenčním židlím pro 
jejich řádný provoz a užívání. 



4.

5

6 

7.

1 

2. 

3ø 

,,D‹;dávkc: konferenčníclı žir1lí" 

Součástí dodávky Konferenčních židlí dle této Smlouvy je Zároveň následující: 
a) dodávka, doprava, montáž a irıstalace (dodání ve smontovaném stavu) Konferenčních židlí 

včetně veškerých jejích součástí a provedení veškerých nezbytných teclmických a 
technologických úkonů k řádnému zprovoznění v místě plnění; 

b) předvedení a odzkoušení Konferenčních židlí vrnístě plnění (včetně provedení případné 
likvidace obalů a odpadů spojených s realizací každé dodávky Konferenčních židlí); 

c) předání návodu k obsluze v českém jazyce, který bude obsahovat zejména pokyny k užívání a 
pokyny k údržbě Konferenčních židlí; 

d) předání Záručního listu a následné poskytování Záruky za jakost ve stanoveném rozsahu; 
e) předání pokynů pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám (tak aby 

nedošlo k porušení podmínek sjednané Záruky za jakost dodaných Konferenčních židlí); 
f) předání dokladu prokazujícího shodu výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb. 0 technicl‹ých 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a všech certifikátů a dokladů potřebných k provozování výrobku na území České 
republiky, a respektujících platnou legislativu, tj. Zejména technické normy ČSN a EN, 

g) CE Declaration of Conformity výrobce Konferenčních židlí. 
Dále je předmětem této Smlouvy poskytnutí následující služeb souvisejících sdodávkou 
Konferenčních židlí: 
a) ZÁRUKA ZA IAKOST, tj. garance, že po dobu běhu záruční lhůty budou dodané Konferenční 

židle způsobilé k použití pro svůj obvyklý účel a zachovají si požadované funkční, technické a 
tectmologické vlastnosti včetně užitných parametrů a vlastností, a dále garance odstranění vad, 
které se na předmětných Konferenčních židlích vyskytnou v záruční době ve smyslu 
poskytnuté Záruky za jakost (tj. V průběhu záruční doby v délce 36 měsíců). 

Touto Smlouvou se tedy Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu Konferenční židle ve 
specifikaci dle shora uvedených odst. 1 až 5 tohoto článku této Smlouvy a zavazuje se na 
Kupujícího převést vlastnické právo k dodaným Konferenčním židlím, a to za podmínek této 
Smlouvy, a Kupující se zavazuje převzít řádně dodané Konferenční židle a zaplatit 
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a za podmínek této Smlouvy. 
Předmětná dodávka Konferenčních židlí dle této Smlouvy bude na straně Prodávajícího 
realizována a provedena řádně a včas a na straně Kupujícího převzata na základě písemného 
předávacího protokolu O předání a převzetí příslušného plnění, tj. dodaných Konferenčních židlí. 
Písemný předávací protokol vystaví Prodávající a předá jej Kupujícímu V souladu s podmínkami 
této Smlouvy. 

ČI. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

Celková kupní cena za dodávku Konferenčních židlí, tj. cena za 1000 ks Konferenčních židlí, je na 
základě dohody Smluvní stran stanovena ve výši: 
Celková kupní cena bez DPH 950.000,00 Kč 
DPH 21% 199.500,00 Kč 
Celková kupní cena vč. DPH 1.149.500,00 Kč 

Jednotková kupní cena dodávaných Konferenčních židlí, tj. cena za 1 ks Konferenční židle, je na 
základě dohody Smluvní stran stanovena ve výši: 
Kupní cena za dodávku 1 Konferenční židle bez DPH 950,00 Kč 
DPH 21% 

W jj 
199,50 Kč 

Kupní cena za dodávku 1 Konferenční židle vč. DPH 1.149,50 Kč 
ıv VI Stanovená kupní cena za 1 ks Konferenčnı zidle dle odst. 2 tohoto clanku je sjednána Smluvními 

stranami jako cena nejvýše přípustná a dále i celková kupní cena za 1000 ks Konferenčních židlí 



„Dodflukvı koııferenčníclı žiđlı" 

dle odst. 1 tohoto článku je sjednána Smluvními stranami jako cena maximální a nepřekročitelná. 
V částce kupní ceny jsou zahmuty veškeré související náklady Prodávajícího zahrnující zejména 
dopravu do místa plnění, případnou likvidaci obalů, náklady na montáž, instalaci, uvedení do 
provozu, předvedení funkčnosti, Seznámení S obsluhou a údržbou, a V neposlední řadě také 
předání veškeré požadované dokumentace. Součástí kupní ceny je zároveň i poskytnutí záruky za 
jakost, a to za podmínek níže uvedených V této Smlouvě. 
Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za dodávku Zboží, tj. Korıferenčních židlí, dle 
této Smlouvy následujícím způsobem: 
a) Záloha - částka ve výši 50 % Z celkové kupní ceny dle čl. HI. odst. 1 této Smlouvy, tj. částka ve 

výši 574.750,- Kč (včetně DPH 21%), bude Kupujícím uhrazena na základě zálohové faktury 
(dále jen ,,Zá1oha”). 

b) Doplatek - částka celkové kupní ceny dle čl. l1I. odst. 1 této Smlouvy po odečtení zaplacené 
Zálohy, bude Kupujícím uhrazena na základě konečné faktury S náležitostmi daňového 
dokladu dle platných právních předpisů, ve které bude vyúčtována výše uvedená zaplacená 
Záloha (dále jen ,,Doplatek”). 

Zálohovou fakturu na úhradu Zálohy na celkovou kupní cenu vystaví Prodávající a zašle 
Kupujícímu po uzavření této Smlouvy. Prodávající je povinen vystavit a doručit Kupujícímu
v príslušnou Zálohovou fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy. 

Konečnou fakturu na úhradu Doplatku celkové kupní ceny vystaví Prodávající a zašle 
Kupujícímu po řádném předání a převzetí dodávaných Konferenčních židlí na základě písemného 
předávacflıo protokolu vyhotoveného v souladu S touto Smlouvou, kdy tento písemný předávací 
protokol je povinnou přílohou a nedílnou Součástí vystavené konečné faktury. Prodávající je 
povinen vystavit a doručit kupujícímu příslušnou konečnou fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne 
předání a převzetí dodávaných Konferenčních židlí. 
Prodávajícím budou účtovány a na základě konečné faktury vyfakturovány pouze ty dodávky a 
služby, které jsou řádně a V požadované kvalitě dodány a provedeny a ze strany kupujícího 
převzaty na základě písemného předávacího protokolu. Dodávky a služby, které nebyly 
poskytnuty a dodány v souladu S touto Smlouvou nebudou prodávajícím účtovány a 
vyfakturovány v rámci konečné faktury. 
Nebude-li mít prodávajícím vystavený daňový doklad (konečná faktura) příslušné náležitosti dle 
shora uvedeného vtomto článku, je kupující oprávněn prodávajícímu takový daňový doklad 
(konečnou fakturu) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě, doplnění či přepracování, aniž by dále 
běžela tato lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystavení a doručení bezvadného daňového 
dokladu (konečné faktury). 
Kupující se zavazuje uhradit veškeré vystavené faktury dle této Smlouvy bezhotovostní platbou 
na účet prodávajícího specifikovaný včl. I této Smlouvy S vyznačením Sjednaného variabilního 
symbolu, a to V následujících lhůtách splatııosti: 
a) Zálohová faktura na úhradu Zálohy na celkovou kupní cenu bude splatná do 14 dnů ode dne 

doručení zálohové faktury Kupujícímu; 
b) konečná faktura na úhradu doplatku celkové kupní ceny bude Splatrıá do 30 dnů ode dne 

doručení konečné faktury Kupujícímu; 
Termínem úhrady řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) dle této Srnlouvy se rozumí den, 
kdy jsou finanční prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsány z účtu Kupujícího. 
Smluvní strany prohlašují a potvrzují, že sjednaná kupní cena dle tohoto článku byla dohodnuta 
na základě zjištěné cenové hladiny obdobných výrobků na relevanmím trhu a odpovídá cenám, 
které Kupující zjistil a prověřil V předchozích letech na základě provedených výběrových řízení. 
Sjednaná kupní cena za 1 ks Konferenční židle nepřesahuje zjištěné obvyklé ceny na relevanmím 
trhu a z hlediska předchozích průzkumů trhu (zejména vminulosti provedených výběrových 
řízení) je proto cenou zcela přimerenou, a to i s ohledem na vývoj inflace, výrobních nákladů či 
mzdových a personálních nákladů v daném tržním prostředí u relevantních dodavatelů. 

3 



„Dodávka ko1ıfe“renčm'ch židlí" 

ČI. III. 
Doba a místo plnění dodávek Konferenčních židlí 

Prodávající se zavazuje plnit předmět této Smlouvy V následujících termínech: 
a) Prodávající se zavazuje dodat konferenčních židle V rozsahu dle ustanovení čl. II. této 

Smlouvy nejpozději do 28.2.2019. 
Termínem dokončení dodávky Konferenčních židlí je den protokolárního předání a převzetí 
Konferenčních židlí bez vad a nedodělků a zároveň dokončení montáže, instalace, předvedení 
funkčnosti a předání příslušné dokumentace, to vše v souladu S podmínkami této Smlouvy. 

b) Doba poskytování záruky za jakost je specifikována V ustanovení čl. V této Smlouvy. 
Místem plnění předmětu této Smlouvy je provozovna Kupujícího: Home Credit Arena v Liberci 
na adrese: Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec. 

čı. Iv. 
Předání a převzetí dodávky Konferenčních židlí a přechod vlastnictví 

Řádné předání a převzetí dodávky Konferenčních židlí nastane po provedené kontrole 
sjednaných technických podmínek a parametrů Koníerenčních židlí dle specifikace uvedené v čl. I 
této Smlouvy a odsouhlasení splnění těchto podmínek Kupujícím, a Zároveň po předvedení 
funkčnosti, seznámení Sobsluhou a údržbou, provedení likvidace obalů a odpadů Spojených 
S realizací dodávky a vneposlední řadě také po předání veškeré požadované dokumentace (tj. 

Zejména návodu k obsluze V českém jazyce; prohlášení o shodě V souladu S platnou legislativou, 
tj. technickými normami ČSN a EN; CE Declaration of Contormity výrobce; záručm'ho listu 
ap0d.). 

Prodávající je povinen vyzvat písemně Kupujícího (také e-mailem či faxem) k předání a převzetí 
dodávky Konferenčních židlí nejpozději 5 pracovních dní před možným předáním a převzetím 
příslušné dodávky Konferenčních židlí. Kupující na základě této Prodávajícího určí a 
stanoví termín skutečného předání a převzetí dodávky Konferenčırıích židlí v místě plnění, a to 
nejpozději do 3 pracovních dní ode dne doručení předmětné výzvy Prodávajícího. 
O předání a převzetí dodávky Konferenčních židlí po naplnění povinností Prodávajícího dle odst. 1 
tohoto článku podepíší Smluvní Strany prostřednictvím svých pověřených zástupců písemný 
předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který je za tímto účelem povinen připravit k přejímacímu 
řízení Prodávající. Tento písemný protokol O předání a převzetí dodávky Konferenčních židlí je 
podkladem a nedílnou součástí faktury k úhradě dodávky Konferenčních židlí. 
Kupující má právo nepodepsat písemný protokol o předání a převzetí příslušné dodávky 
Konferenčních židlí V případech, kdy předmětné Konferenční židle nesplní technické podmínky a 
parametry dle specifikace uvedené v čl. I této Smlouvy, Prodávající nepředvede jejich funkčnost či 
při předvedení funkčnosti se prokáže vada či nedodělek, Prodávající neseznámí Kupujícího 
Sobsluhou a údržbou, Prodávající neprovede řádnou likvidaci obalů spojených Sdodávkou 
Konferenčních židlí, případně Prodávající nepředá veškeré požadované dokumenty kdodávce 
příslušných Konferenčních židlí. 
Do doby předání a převzetí dodávaných Konterenóıích židlí je Prodávající V prodlení se splněním 
dodávky dle této Smlouvy, kdy se Prodávající zavazuje odstranit vady a nedoděll<y zjištěné při 
neúspěšném předávacím řízení, ve smyslu ustanovení odst. 4 tohoto článku této Smlouvy, bez 
zbytečného odkladu. Po odstranění vad a nedodělků zjištěných při neúspěšném předávacím řízení, 
ve smyslu ustanovení odst. 4 tohoto článku této Smlouvy, se Prodávající zavazuje oznámit 
Kupujícímu jejich odstranění a je povinen vyvolat nové předávací řízení ve smyslu ustanoverıí odst. 
2 tohoto článku této Smlouvy. 
Do doby předání a převzetí dodávky Konferenčních židlí nese nebezpečí škody na tomto 
předmětu plnění této Smlouvy Prodávající. 
Kupující nabývá vlastnické právo kdodávaným Konferenčním žìdlím až okamžikem úplného 
zaplacení kupní ceny. 



,,Doø'‹i7'ka konferenčních ži./šli" 

čı. V. 
Záruční doba a odpovědnost za vady 

Prodávající poskytuje na základě této Smlouvy Kupujícímu záruku za jakost zboží, tj. 

dodávaných Konferenčních židlí, ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákom'ku, kdy se 
zavazuje, že po dobu běhu záruční lhůty budou dodané Konferenční židle způsobilé k použití 
pro Svůj obvyklý účel a zachovají si požadované funkční, technické a technologické vlastností 
včetně užitných parametrů a vlastností. 
Záruční doba se na základě je na základě ujednání Smluvní stran sjednána v délce: 36 měsíců. 
Do záruční doby není započítávána doba, po kterou není možné ze Strany Kupujícího příslušné 
dodané Konferenční židle řádně užívat, a to zejména Z důvodu reklamovaných vad. 

v vv
I Záruční doba zacíná bezet ode dne následujícího po protoko árním předání a převzetí dodávky 

Konferenčních židlí, tj. dnem následujícím po podpisu písemného předávacího protokolu dle 
ustanovení čl. IV této Smlouvy, a to vždy k tomu zboží (tj. Konferenčním židlím), které bylo na 
základě písemného předávacího protokolu Kupujícím skutečně převzato. 
Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětných dodaných 
Konferenčních židlích vyskytnou V záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost, a to 
bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků (reklamací) Kupujícího. 
Prodávající se zavazuje vykonávat opravy reklamovaných vad, které Se na předmětných 
dodaných Koníerenčních židlích vyskytnou vzáruční době ve smyslu poskytnuté záruky za 
jakost, prostřednictvím odbomě vyškolených servisních techniků. 
Kupující se zavazuje užívat předměmé Konferenční židle V souladu S účelem, ke kterému jsou 
určeny, a dále v souladu S návodem k použití a pokyny Prodávajícího předanými Kupujícímu 
V rámci předvedení funkčností dodaných Koníerenčních židlí, seznámení S obsluhou a údržbou 
dodaných Konferenčních židlí. 
Kupující se zavazuje uplatnit (reklamovat) u Prodávajícího vady dodaných Konferenčních židlí 
bez zbytečného odkladu po zjištění vady. Kupující oznámí reklamované vady Prodávajícímu 
písemně, případně též na kontaktní e-mail určený pro reklamace Konferenčních židlí: 
jan.l<nop@myhm.cz 
Prodávající se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady, tj. nastoupit na opravu 
reklamované vady, V místě plnění dle této Smlouvy, bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě - tzv. 
reakční době: max. 48 hodin od doručení oznámení o reklamaci vady ze strany Kupujícího, 
nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. 
Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady, v místě plnění 
dle této Smlouvy, nebude-li mezi Smluvními stranami sjednáno jiné místo opravy a odstranění 
reklamovaných vad, a to nejpozději do 10 dní od zahájení opravy, tj. zahájení odstraňování 
reklamované vady. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu, resp. jeho odborným 
servisním technikům, veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádného odstranění a opravy 
reklamovaných vad.

v Vprípadě prodlení Prodávajícího se zahájením odstranění reklamované vady, tj. nástupu na 
opravu reklamované vady, O více než 24 hodin či prodlení Prodávajícího S odstraněním 
reklamované vady, tj. opravou reklamované vady, O více než 5 dní, je Kupující oprávněn takovou 
vadu nechat odstranit třetí osobou, a to na náklady Prodávajícího a bez újmy či zkrácení práv 
Z poskytnuté záruky za jakost. 
Prodávající se zavazuje, že V případě požadavků Kupujícího na dodávku náhradních dílů, dodá 
tyto požadované náhradní díly nejpozději do 10 dní od jejich objednání (i e-mailem či faxem), 
nebude-li dohodnuto jinak. 

5 



„Dodávka konfzzrenčníclı židlí“ 

ČI. VI. 
Poddodavatelský systém 

Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této Smlouvy třetí osobu, 
tj. poddodavatele. Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by předmět této 
Smlouvy plnil sám. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách S 
poddodavateli splnění veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají Prodávajícímu 
zpříslušných právních předpisů a dále Z této Smlouvy, a to přiměřeně kpovaze a rozsahu 
poddodávky. Prodávající se zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu provádění 
poddodávky v rámci plnění předmětu této Smlouvy splňovat požadavky stanovené zákonem. 
Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se skutečností, že Své 
činnosti a poskytování příslušných služeb musí provádět v souladu se zněním této Smlouvy. 
Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy Změnit poddodavatele bez 
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Kupující souhlas Spověřením či změnou 
poddodavatele dle tohoto článku nevydá, pokud nový poddodavatel nebude splňovat 
požadavky vyplývající Z právních předpisů. 
Vpřípadě realizace plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele je Prodávající 
povinen na žádost Kupujícího specifikovat části předmětu plnění, které plní pro Prodávajícího 
jeho poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti Kupujícího. Prodávající tak učiní 
písemně, kdy vtakovém přípisu řádně a pravdivě uvede poddodavatelský systém společně 
Suvedením identifikačních údajů každého poddodavatele, rozsahu poddodávky, kterou bude 
tento poddodavatel provádět, a dále uvedením věcného a procentuálního podílu dodávky či 
služeb poddodavatele na realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy.

v V případě, že Prodávající nemá vúmyslu zadat určitou cást plnění této Smlouvy některému 
poddodavateli, je Prodávající povinen na žádost Kupujícího předložit písernné čestné prohlášení, 
ve kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti Kupujícího. 
V takovém případě však Prodávající dále není oprávněn žádnou část realizace plnění dle této 
Smlouvy jakémukoliv poddodavateli následně Zadat, nebude-li s Kupujícím sjednáno jinak. 

Čı. VII. 
Smluvní pokuty

V V prípadě prodlení Prodávajícího S dodáním dodávky Konferenčních židlí oproti termínu plnění 
dle čl. Ill odst. 1 písm. a) této Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu sjednanou 
smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové kupní ceny dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, a to za každý í 

započatý den prodlení. 
V případě prodlení Kupujícího S úhradou daňových dokladů (faktur) dle této Smlouvy se 
Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky, 
a to za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení Prodávajícího S nástupem na odstranění reklamovaných vad dodaných 
Koníerenčních židlí vzáruční době, tj. porušení reakční doby dle ustanovení čl. V odst. 8 této 
Smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1% 
Z celkové kupní ceny dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 
V případě prodlení Prodávajícího S odstraněním (opravou) reklamovaných vad dodaných 
Konferenčních židlí vzáruční době dle ustanovení čl. V odst. 9 této Sınlouvy či porušením 
povinnosti k dodání náhradních dílů dle ustanovení čl. V odst. 11 této Smlouvy, se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1% Z celkové kupní ceny dle čl. 
II odst. 1 této Smlouvy, a to Za každý i započatý den prodlení.

v V prípadě porušení povinností Prodávajícího dle čl. VIII odst. 3 nebo 4 této Smlouvy se 
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,2% Z celkové kupní ceny dle 
čl. H odst. 1 této Smlouvy, a to za každý případ porušení. 

6 



,,Dodćvl<a konfúrflžnčníclı židlí" 

Smluvní pokuty a Smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné 
Straně vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě 
výzvy k jejich zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše. 
Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý Zisk. 
Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči 
Prodávajícímu dle této Smlouvy. 

ČI. VIII. 
Ostatní ujednání 

ıv Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení ucelu této 
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a 
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení 
účelu této Smlouvy. 
Prodávající je povinen provádět phıění předmětu zakázky vúzké součinnosti S Kupujícím či 
Kupujícím pověřenými osobami. Veškeré poskytované dodávky budou průběžně konzultovány 
za účasti Kupujícího či pověřených osob Kupujícího. Prodávající je Zejména povinen 
S dostatečným předstihem informovat Kupujícího o všech nových zjištěních, které mají vliv na 
průběh plnění zakázky. 
V souladu S ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančrıí kontrole ve veřejné správě 
je Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto ustanovení platí 
pro Prodávajícího samotného i veškeré případné poddodavatele Prodávajícího. 
Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivostì vůči třetím osobám o veškerých skutečnostech, O 
nichž se dozvěděl v Souvislosti S výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou 
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., O ochraně 
utajovaných skutečností a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 
101/2000 Sb., oochraně osobních údajů a 0 změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje ina osoby, které Prodávající 
pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance Prodávajícího a další osoby, které příkaZní1‹ 
použije či pověří v Souvislosti s poskytováním plněrıí dle této Smlouvy (poddodavatelé). 
Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena 
v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, výší finančního phıění a datum jejího podpisu. Prodávající dále výslovně 
souhlasí s tím, že Kupující tuto Smlouvu včetně jejich případných změn v plném rozsahu zveřejní 
na webových stránkách určených Kupujícím (např. webové adrese profilu zadavatele Kupujícího 
či registru smluv). Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené V této Smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv berou smluvní strany na vědomí, 
že prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní Smlouva, jakož i 

smlouva O poskytnutí dotace nebo návratrıé finanční výpomoci, jejíž stranou je Kupující (jakožto 
právnická osoba, v níž má územní Samosprávný celek většìnovou majetkovou účast). Souladu 
S tímto zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv podléhá také režim této Smlouvy. 

Článek Ix. 
Ochrana osobních údajů 

Smluvní Strany se zavazují dodržovat příslušná ustanovení týkající se dodržování ochrany 
osobních údajů, budou-li na základě této Smlouvy zpracovávány, uchovávány a používány, a to 
zejména ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů či dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 O ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních 
údajů a 0 volném pohybu těchto údajů.

7 



„Dodávku konferenčfıíclı .'*ir›'lı'” 

Veškeré osobní údaje, budou-li na základě této Smlouvy shromaždfovány, budou získávány a 
zpracovávány pouze zprovozních důvodů a pro účely zajištění realizace Služeb, které jsou 
předmětem této Smlouvy a naplnění veškerých závazků souvisejících S plněním této Smlouvy. V 
rámci zpracovávání, uchovávání či použití veškerých osobních údajů uvedených V této Smlouvě 
každou ze Smluvních stran, případně získaných v rámci plnění předmětu této Smlouvy sdělením 
jakékoliv ze Smluvních stran, budou tyto Shromažďovány, zpracovávány a uchovávány pouze 
vnezbytném rozsahu pro naplnění stanoveného účelu a po nezbytně nutnou dobu knaplnění 
stanoveného účelu této Smlouvy. Bude-li nezbytné ujednat bližší či specifičtější ujednání O 
ochraně osobních údajů, jejich Shromažďování, zpracovávání, uchovávání a užívání, bude takové 
ujednání mezi Smluvními stranami případně upraveno V rámci písemného souhlasu se 
zpracováním a ochranou osobních údajů. 

Čı. x. 
Ukončení Smlouvy 

Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě Smluvních stran, a to ke dni, který bude 
V takové dohodě o ukončení této Smlouvy Souhlasně smluven.

v Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle príslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

V Kupující má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v prípadě podstatného porušení této Smlouvy 
ze strany Prodávajícího, kdy za podstatné porušení této Smlouvy se považuje zejména následující: 
a) prodlení Prodávajícího S dodáním Konferenčních židlí V délce 15 dní nad rámec sjednaného 

termínu plnění dle čl. III odst. 1 písm. a) této Smlouvy; 
b) prodlení Prodávajícího s odstraněním (opravou) reklamovaných vad dodaných Konferenčních 

židlí v záruční době V délce 20 dní na rámec termínu odstranění (opravy) reklamovaných vad 
dle ustanovení čl. V odst. 9 této Smlouvy. 

Č1. XI. 
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace 

Pro veškerá jednání ve věci plnění dle této Smlouvy, pověřují Smluvní strany následující kontaktní 
osoby: 
Za Kupujícího: 
a) Ing. Pavel Blažek, jednatel 

tel. +420 731 547 815, e-mail: blazekCZ@email.cz 
b) Petr Zvára, 

tel. +420 731 547 889, e-mail: zvara@homecreditarena.cz 
Za Prodávajícího: 
a) Mgr. Ian Knop 

tel. +420 603 701 158, e-mail: '|an.knoQ@myhm.cZ 
Kupující i Prodávající jsou oprávněni výše uvedené kontaktní osoby odst. I tohoto článku 
jednostranně změnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou Smluvní 
strany povinny vždy písemně nejpozději do 3 dnů od takové Změny vyrozumět druhou Smluvní 
stranu (také e-mailem či faxem). 
Veškeré písemnosti budou adresovány do sídel Smluvních stran nebo na korespondenční adresy, 
které jsou uvedeny v záhlaví této Smlouvy nebo které si Smluvní strany písemně specifikují, a to 
k rukám příslušných kontaktních osob. 
V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečrıého 
odkladu Z hlediska Splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Srnluvnímì stranami zasílány též e- 
mailem či faxem, kdy takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle odst. 3 tohoto 
článku vpřípadě, že adresát takto doručenou písemnost e-mailem či faxem potvrdí do 3

8



'Il „Dodávka korıferenčnıclı židlı 

pracovních dnů odesílateli. Na žádost adresáta má Odesílatel písemnosti povinnost zaslat
v príslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta V písemné podobě. 

ČI. XII. 
Závěrečná ustanovení 

Práva a povinností Smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákom'ku. 
Pro řešení sporů Smluvních stran Z této Smlouvy Sjednávají Smluvní strany ve smyslu ustanovení 
§ 89a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době uzavření této Smlouvy 

vr v místní prislušnost věcně príslušného soudu v místě sídla Kupujícího. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy příslušnými oprávněnými zástupci 
Smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv).

v Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po podpisu obdrzí každá Smluvní strana 
po jednom vyhotovení. 
Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze fonnou písemného dodatku podepsaného oběma 
Smluvnímì stranami. 
Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze Smlouvy třetí osobě. 
V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této 
Smlouvy, stalo nebo Stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, at' již zčásti nebo celku, 
platnost ostatrıích ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, 
neúčìnného či nevymahatelného ustanovení budou Ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána 
přiměřeným způsobem tak, aby vmezích zákona bylo co možrıá nejvíce dosaženo smyslu této 
Smlouvy podle původníl`ıo záměru a vůle Smluvních stran-. 7

_ 

Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou 
plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. 
v vr vı Prílohy, které tvon soucast této Smlouvy: 

- Příloha č. 1: Technická specifikace Konferenčních židlí
I - Příloha č. 2: Obrázek Konferenčm židle 

Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření 
této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále 
prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

. / A V Liberci, dne 14. 11. 2018 V dne Zpď 
wqÄu.ı`ıwMı 

_.`= Ě 
^ 

Kupniiøi 4-»QD 4" 
Prodavajıcı 

berec s.
jednatel ednatel ednatelka 

za. 

9 



lı 'íĹř~4ı'*ı` 

Příloh,a_č.__1:„ Ieehnická specifikace Konferenčních židlí 
Předmětem této Smlouvy je zajištění řádného a včasného plnění spočívajícího v dodávce 
Konferenčních židlí dle požadavku Kupujícího a dle ujednání příslušné Smlouvy uzavřené mezi 
Kupujícím a Prodávajicím, a to pro zimní stadion (víceúčelovou halu) 
Liberci. 

Home Credit Arena v 

PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ DODÁVANÝCH KONPERENČNÍCH žıDLÍ= 1000 ıflngfl. 

TECHNICKÉ PARAMETRY KONFERENČNÍCH žIDL_Í 

\ 

P01. Technický parametr 
č.: 

§ 

(pro 1 Konferenční židli) 

Hodnota 
technického 
parametruň H

p 

Ä 

1_ Rozměry Konferenčních židlí: 

1.8. Výška Konferenční židle 800 mm 

ı.h. Šířka Kønføxønčni žiáıø 570 mm 

1.c. Hloubka Konferenční židle 550 mm 

1.d. \ Výška sedáku Konferenční židle 450 mm 

1.e. Šířka sedáku Konferenční židle 480mm= 

1.f. Hloubka sedáku Konferenční židle
\ 

420mm 

3 

Lg. Výška opěráku Konferenční židle 280 mm 

1.h. Šířka opěráku Konferenční židle 450mm 

2. Hmotnost Konferenční židle 7 kg ` 

3, Nosnost Konferenční židle 120 kg 

l

1 

1 

4, Konstrukční vlastnosti kostry Konferenční židle: 

Ocelová čtyhohá kostra (konstrukce z ocelových trubek, tvar 
elıpsa, průrez nepravidelny, tloušťka steny min. 2 mm) `4a0 O ˇ I v \ 

ANO

1 



lı 7 * nu 

1 

' ' počtem 13 kusu 
\ 

_ _ 

4 b Stohovatelnost Konťerenčních židlí s doporučeným maximálním ANO 

` 

4.c. 
p 

Integrované spojky do řad ANO 

1 4.d. Povrchová úprava konstrukce čemou barvou ANO? 

4 e Bez područek (konstrukce Konferenční židle nebude opatřena 
' ' područkami) ANO 

5. Materiál sedáku a opěráku Konferenční židle: 

1 

5.a. Materiál sedáku - pěna H3060 o tloušťce min. 25 mm ANO 
,__

J 

;5.b. Materiál opěráku - pěna H2560 0 tloušťce min. 15 nım ANO N 

rv 
6. Čalounění Konferenčnı zidle: 

| 
_ _ _

\ 

1 Otěruvzdomost potahové látky použité k čalounění (tj odolnost 

55 51" 

6"“ ľıøxflıiø pxøfl náênı a pnxıžøno min' 1°°'°°° °7k'ů 

Váha (gramáž) potahové látky použité k čalounění 350 g/m2 

6 Složení potahové látky použité k čalounění (vlna / polypropylen/ 100 % 
'C' 

polyester/ viskóza I nilon apod.) polyester 

6 d Žmolkovitost potahové látky použité k čalounění (li. odolnost 
textilie pro rozvláknení a vytváření žmolků) stupeň: 5 

.lz \ ___ flzzzz; _v __ _ 

l 

1 Stálobarevnost v oděru potahové látky použité k čalounění (łi. 

6.e. odolnost barev textilie vůči ztrátě barevného odstínu či 
'| 

p 

Eflılednutí) __ při 

stupeň: 4/5 

É 

Ohnivzdomost potahové látky použité k čalounění (tj. požární 

__ _i535?(“'Í!!fCR1'Ž§) 
_ _ __ 

6.f. ìodolnost textilie proti vznětlivosti) dle normy EN 1021/1-2 či BS ANO 

6 Š 

Barevné provedení: čemá konstrukce židle, potahová látka 
'Š' 

í sedáku i øpêzákn v nzøáxć hflvč (Dóoıó› ANO

2 



'.'eřøji“ırí .:=;fıı';á.“7k„1: 

„Dorlıívka konferućčníclı š1`dlı'” 

Příloha č. 2: Obrázek Konferenční židle 
Předmětem této Smlouvy je zajištění řádného a včasného plnění spočívajícího vdodávce 
Konferenčních židlí dle požadavku Kupujícího a dle ujednání příslušné Smlouvy uzavřené mezi 
Kupujícím a Prodávajícím, a to pro zimní Stadion (víceúčelovou halu) Home Credit Arena v 
Liberci. 

PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVÍ DODÁVANÝCH KONFERENČNÍCH žIDLíz 1000 kusů. 

OBRÁZEK KONFERENČNÍ ŽIDLE

4 

potahovă látka 

1 


